様式第８号（第１３条関係）
奨励措置適用工場等指定申請変更届
年　　月　　日
　　　水俣市長　　　　　様
所　在　地
[bookmark: _GoBack]企　業　名
代表者氏名　　　　　　　　印
　　　　　　年　　月　　日付け水俣市指定第　　号で奨励措置適用工場等の指定を受けた工場等に変更を生じましたので水俣市企業立地条例施行規則第13条の規定により次のとおり届け出ます。
　１　指定申請者氏名
　２　旧指定申請者氏名
　３　指定年月日
　４　旧工場等名
　５　新工場等名
　６　新事業種目（変更後変化のあった場合はその内容及び従業員数等詳細に記述すること。）
　７　新事業開始年月日
　８　変更年月日
　９　変更理由